中国电影电视技术学会
影视学会发(评)字[2020]012 号

______________________________________________

关于颁布 2020 年广播节目技术质量奖（金鹿奖）

获奖结果的通知

2020 年广播节目技术质量奖（金鹿奖）评审委员会对报送的

407 个参评节目进行了评审。评审结果经公示无异议后，现颁布

获奖结果（见附件）。2020 年金鹿奖共评出获奖作品 247 个，其

中一等奖 36 个、二等奖 85 个、三等奖 126 个，上海广播电视

台、天津广播电视台、江苏省广播电视总台、浙江广播电视集团、

中央广播电视总台原央广、吉林广播电视台六家单位获得金鹿综

合奖。

特此通知。

附件：2020 年广播节目技术质量奖（金鹿奖）评审结果

                               中国电影电视技术学会

                              二〇二〇年十一月十六日